Mẫu số 02

Công ty:

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Số điện thoại

             BẢNG BÁO GIÁ

    Kính gửi:  BỆNH VIỆN DA LIỄU ĐỒNG NAI

Theo Công văn mời chào giá số:          /BVDL- KD&XN ngày        tháng       năm 2025. Công ty xin chào giá các mặt hàng như sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Tính năng, thông

số kỹ thuật

Nhà sản

xuất/ nươc

sản xuất

Đường

dùng

Đơn

vị

tính

Đơn giá

(VAT)

Kết quả trúng thầu (nếu có) Hợp

đồng

mua

bán/ hóa

đơn bán

hàng

GC
Số QĐ

trúng thầu,

ngày công

bố KQTT

Ngày

hiệu

lực

Tên đơn

vị/ SYT

trúng

thầu

- Tính năng, thông

số kỹ thuật:

- Dạng bào chế:
- Quy cách đóng

gói:

  Tổng công:     khoản

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY